
Jak se k     vám mohu přidat?  
Stačí pouze vyplnit přihlašovací údaje a email, na který vám přijde potvrzující link. Po 
potvrzení emailu získáte okamžitě přístup do celé databáze poptávek mezinárodní sítě 
EXTRA SERVICES. V databázi si pak můžete doplnit fakturační či jiné aktuální kontaktní údaje.

Potřebují živnostenský list či jiné oprávnění?
Zaregistrovat se může naprosto každý i bez živnostenského listu či jiného oprávnění. 
Registrace do databáze poptávek je určena naprosto pro každého, kdo se chce přesvědčit, 
jak mezinárodní franchisová síť EXTRA SERVICES funguje a případně začít naplno podnikat 
jako plnohodnotný FRANCHISANT. Osoby  bez živnostenského oprávnění by měli mít na 
paměti, že se musí řídit Právním řádem státu, ve kterém poskytnou své služby.

Co je tarif START PARTNER?
Tarif START PARTNER je určen naprosto pro každého, kdo se chce bezplatně zaregistrovat a 
je jedno jestli má, nebo nemá živnostenské oprávnění. Může si kdykoli stáhnout jakoukoli 
poptávku zadanou objednatelem, domluvit se s ním na její realizaci a poskytnout mu své 
služby. Rezervace poptávek jsou pro START PARTNERA zpoplatněny za ceníkové ceny včetně 
DPH. Rezervace poptávky se platí prostřednictvím dobité peněženky. Každá poptávka je 
unikátní a nikdo jiný ji už nezíská. Celý výdělek za poskytnuté služby zůstává jen START 
PARTNEROVI a celý obchod probíhá napřímo mezi Objednatelem a START PARTNEREM. 
PARTNER se musí vždy řídit Právním řádem státu, ve kterém službu poskytne.

Co je tarif EXTRA PARTNER?
Tarif EXTRA PARTNER je určen pro každého, kdo má IČO a živnostenské oprávnění. Může se 
zaregistrovat zdarma a platit vždy za jednotlivou poptávku, kterou si sám zvolí a rezervuje, 
nebo za vstupní poplatek v ceníkové výši, ve kterém má již předplaceno 10 poptávek, které si 
může kdykoli rezervovat, domluvit se s objednateli na jejich realizaci a poskytnout jim své 
služby. Každá poptávka je unikátní a nikdo jiný ji už nezíská. Celý výdělek za poskytnuté 
služby je jen EXTRA PARTNERA. 

Co je tarif EXTRA FRANCHISANT?
Tarif EXTRA FRANCHISANT je určen pro živnostníky, podnikatele, firmy a právnické subjekty, 
kteří mají Živnostenská oprávnění, již podnikají a chtějí podnikat naplno s neomezenými 
možnostmi v mezinárodní franchisové síti EXTRA SERVICES. Každý EXTRA FRANCHISANT musí 
nejprve projít detailním odborným školením. Poté je kompletně vybaven pro provoz vybrané 
činnosti a veškeré poptávky, které si rezervuje má v místě své působnosti zdarma po dobu 5 
let. EXTRA FRANCHISANT má navíc přístup k Veřejným zakázkám a zakázkám stálých 
firemních zákazníků.

Co je tarif MASTER FRANCHISANT?
Tarif MASTER FRANCHISANT je určen pro velké společnosti či investory, kteří chtějí ve 
zvolené zemi provozovat komplexně celý systém mezinárodní franchisové sítě EXTRA 
SERVICES s možností ovládání celé databáze poptávek, s možností prodeje poptávek, 
PARTNERSKÝCH a FRANCHISOVÝCH licencí a s možností veškerých příjmů z celého systému 
EXTRA SERVICES ve zvolené zemi po dobu 20 let.



Z     toho co si vydělám ještě něco platím?  
Cokoli si s objednatelem domluvíte a on vám zaplatí zůstane jen a jen vám. Nám již nic 
neplatíte. A příště už může objednatel volat přímo vám. Získáte svého klienta.

Co všechno musím platit?
Platíte pouze za rezervaci poptávky, kterou si OBJEDNATEL zadal, která je v databázi a kterou 
si sami vyberete a rezervujete. Každá poptávka je unikátní a pokud si ji rezervujete, máte ji 
jen vy a nikdo jiný. Pokud si žádnou poptávku nikdy nestáhnete, nic neplatíte. Registrace je 
neomezená a za vedení, zobrazení a správu vašeho profilu formou vizitky nic neplatíte.

Jak si dobiju peněženku?
Peněženku si můžete dobít nejpoužívanější platební bránou GoPay, nebo klasickým 
bankovním převodem. Na každé dobití vám bude automaticky vystaven daňový doklad o 
přijaté platbě. První dobití peněženky bude každému nově registrovanému PARTNEROVI 
navýšeno o 100% částky přijaté platby.

Proč je výhodné registrovat se u vás?
Mezinárodní dosah po celé EU. Platby jen za unikátní poptávky, které může získat vždy jen 
jeden poskytovatel a nebojuje o její získání dalších 100 poskytovatelů. Veškerý příjem za 
odvedenou práci zůstane pouze poskytovateli. Okamžité propojení mezi OBJEDNATELEM a 
POSKYTOVATELEM. Veškeré dohody a domluvy jsou už jen mezi dvěma stranami. Na všem se 
domluvíte napřímo (datum, čas, rozsah práce, cena, atd.) a vaše domluvy nekomplikuje 
žádný prostředník. 

Jak se dozvím o nových poptávkách?
O každé nově vložené poptávce v lokalitě vaší působnosti jsou START PARTNEŘI a EXTRA 
PARTNEŘI informování emailem každou hodinu. FRANCHISANTI jsou o těchto nových 
poptávkách informováni okamžitou SMS. Je dobré být v kontrole nových poptávek aktivní a 
pravidelně je kontrolovat, aby si poptávku nestáhl rychleji někdo jiný.

Jak se spojím s     OBJEDNATELEM poptávky?  
Po rezervaci každé poptávky uvidíte okamžitě veškeré kontaktní údaje na OBJEDNATELE a 
můžete ho hned napřímo kontaktovat. Zároveň je při každé rezervaci poptávky odeslána 
okamžitá SMS přímo OBJEDNATELI s informací, kdo si jeho poptávku rezervoval a kdo mu 
bude volat.

Kolik si můžu účtovat za svoji práci?
Každá služba má svůj přesně daný ceník hodinových prací za různé služby v různých státech. 
Vždy můžete nabízet své služby maximálně za tyto ceny. Je důležité se s těmito cenami 
důkladně seznámit:

 Ceník stěhování  
 Ceník vyklízení  
 Ceník úklidu  
 Ceník řemeslných služeb  

https://extra-services.eu/cz/stehovani-cenik.html
https://extra-services.eu/cz/remesla-cenik.html
https://extra-services.eu/cz/uklid-cenik.html
https://extra-services.eu/cz/vyklizeni-cenik.html


Můžu si brát poptávky i z     jiných regionů či lokalit?  
Ano, můžete si rezervovat jakoukoli volnou poptávku z jakékoli lokality a z jakéhokoli státu 
ve kterém je zobrazena poptávka k rezervaci. 

Musím zaplatit za poptávku i když ji neudělám?
Ano. Každý musí zaplatit za jakoukoli rezervovanou poptávku a to i v případě, že nedojde 
k její realizaci. To nedokážeme ovlivnit. Stejně jako nejsme schopni ovlivnit, zda budete 
správně komunikovat s OBJEDNATELEM, zda se s ním domluvíte na ceně, zda se přizpůsobíte 
jeho termínu, zda bude objednateli vyhovovat váš přístup, zda budete mít stejné představy, 
atd. Dodáme unikátní poptávku, ale víc už nejsme schopni zajistit. Potom už je vše na Vás a 
OBJEDNATELI. 


